UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDMN

V/v phối hợp phổ biến, phát động

Cuộc thi “Đại sứ giảm nhựa”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 01 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

 Căn cứ Công văn số 635A/TTTT-CCBC ngày 16/10/2023 của Trung tâm

truyền thông Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi trường về phối hợp

phổ biến, phát động Cuộc thi “Đại sứ giảm nhựa” (Cuộc thi), Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) đề nghị phòng GDĐT các huyện, thành phố phổ biển, phát động Cuộc thi,

cụ thể như sau:

 1. Đối tượng dự thi: Học sinh cấp trung học cơ sở đang học tại các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 2. Thời gian tổ chức

 - Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày 15/10/2023 đến trước 17h00 ngày

30/5/2024.

 - Thời gian tổ chức Lễ trao giải: dự kiến tháng 8 năm 2024.

 3. Thể lệ cuộc thi: Nội dung thể lệ Cuộc thi đính kèm Công văn số

635A/TTTT-CCBC ngày 16/10/2023 của Trung tâm truyền thông Tài nguyên và Môi

trường (gửi kèm).

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị phổ biến rộng rãi thể lệ Cuộc thi đến các cơ sở

giáo dục có học sinh trung học cơ sở trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Phòng GDTrH-GDTX;

- Lưu: VT, GDMNDung.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T18:53:52+0700

		2023-11-02T08:09:21+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-11-02T08:13:48+0700